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부서: 투자유치과

정책: 무역 및 투자유치 지원

단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 투자유치과

투자유치과 25,504,144 12,556,307 12,947,837

국 3,353,031 3,320,531 32,500

균 9,346,225 1,053,750 8,292,475

도 2,030,489 654,971 1,375,518

시 10,774,399 7,527,055 3,247,344

무역 및 투자유치 지원 14,403,160 1,643,601 12,759,559

균 9,346,225 1,053,750 8,292,475

도 1,445,291 105,323 1,339,968

시 3,611,644 484,528 3,127,116

투자유치 및 과학기술 진흥 14,321,220 1,561,661 12,759,559

균 9,346,225 1,053,750 8,292,475

도 1,445,291 105,323 1,339,968

시 3,529,704 402,588 3,127,116

지방투자촉진보조금지원사업(보조) 14,163,860 1,404,301 12,759,559

균 9,346,225 1,053,750 8,292,475

도 1,445,291 105,323 1,339,968

시 3,372,344 245,228 3,127,116

402 민간자본이전 14,163,860 1,404,301 12,759,559

균 9,346,225 1,053,750 8,292,475

도 1,445,291 105,323 1,339,968

시 3,372,344 245,228 3,127,116

02 민간자본사업보조(이전재원) 14,163,860 1,404,301 12,759,559

□ 지방투자촉진보조금 및 국내복귀투자보조금

지원사업 1,404,300 1,404,301 △1경정 1,404,300,000원

균 1,053,225 1,053,750 △525

도 105,323 105,323 0

시 245,752 245,228 524

□ 지방투자촉진보조금지원사업

12,759,560 0 12,759,56012,759,560,000원 * 1식

균 8,293,000 0 8,293,000

도 1,339,968 0 1,339,968

시 3,126,592 0 3,126,592

중소기업 경쟁력 강화 4,084,172 3,943,172 141,000

국 271,218 248,718 22,500

도 177,698 142,148 35,550

시 3,635,256 3,552,306 82,950

중소기업 육성 및 지원 4,084,172 3,943,172 141,000

국 271,218 248,718 22,500

도 177,698 142,148 35,550

시 3,635,256 3,552,306 82,950

투자유치기업 고충건의사항 처리지원 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000



부서: 투자유치과

정책: 중소기업 경쟁력 강화

단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2022년 유치기업지원사업

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

경상북도 주력사업분야 청년일자리원사업(보조) 408,500 365,500 43,000

국 213,750 191,250 22,500

도 58,425 52,275 6,150

시 136,325 121,975 14,350

308 자치단체등이전 408,500 365,500 43,000

국 213,750 191,250 22,500

도 58,425 52,275 6,150

시 136,325 121,975 14,350

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 408,500 365,500 43,000

□ 경상북도 주력사업분야 청년일자리지원사업

408,500 365,500 43,000경정 408,500,000원

국 213,750 191,250 22,500

도 58,425 52,275 6,150

시 136,325 121,975 14,350

중소기업 디자인분야 청년일자리지원사업(보조) 43,000 45,000 △2,000

국 22,500 22,500 0

도 6,150 6,750 △600

시 14,350 15,750 △1,400

308 자치단체등이전 43,000 45,000 △2,000

국 22,500 22,500 0

도 6,150 6,750 △600

시 14,350 15,750 △1,400

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 43,000 45,000 △2,000

□ 중소기업 디자인분야 청년일자리지원사업

43,000 45,000 △2,000경정 43,000,000원

국 22,500 22,500 0

도 6,150 6,750 △600

시 14,350 15,750 △1,400

노사안정 442,150 407,150 35,000

국 10,000 0 10,000

도 82,500 82,500 0

시 349,650 324,650 25,000

노사화합 도모 442,150 407,150 35,000

국 10,000 0 10,000

도 82,500 82,500 0

시 349,650 324,650 25,000

근로자 지원 및 노정관리 97,150 77,150 20,000

307 민간이전 70,000 50,000 20,000

02 민간경상사업보조 70,000 50,000 20,000

□ 노사민정협의회 선진노사문화 탐방

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

노사민정협력활성화 사업 15,000 0 15,000

국 10,000 0 10,000



부서: 투자유치과

정책: 노사안정

단위: 노사화합 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

국 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

□ 지역노사민정협력활성화 지원

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

국 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

재무활동(투자유치과) 12,278 0 12,278

보전지출 12,278 0 12,278

보전지출(투자유치과) 12,278 0 12,278

802 반환금기타 12,278 0 12,278

01 국고보조금반환금 2,677 0 2,677

□ 2018년 지역노사민정협력활성화 지원사업 발

생이자 반납 5 0 5

□ 2020년 지역노사민정협력활성화 지원사업 집

행잔액 반납 2,672 0 2,672

5,000원

2,672,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,601 0 9,601

□ 2021년 투자유치 기업지원사업 집행잔액 및

이자반납 2,900 0 2,900

□ 2021년 농촌자원복합산업화지원사업 집행잔

액 및 이자반납 4,100 0 4,100

□ 2021년 산학일체형 도제학교 지원사업 집행

잔액 반납 2,356 0 2,356

□ 2021년 노동법률상담소활성화 지원사업 집행

잔액 반납 245 0 245

2,900,000원

4,100,000원

2,356,000원

245,000원


